様式第２号(第５条関係)

信用保証料払込証明書

年　　月　　日

(金融機関名)

　　　　　　　　　　　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　貴行(金庫・組合)から、融資を受けた事業資金に係る信用保証料を下記のとおり支払ったことを証明願います。

記

1　信用保証料　　金　　　　　　　　　　　　円

2　信用保証料支払年月日　　　　　　　年　　　月　　　日
3　借入元金額　　金　　　　　　　　　　　　円
　(運転資金　金　　　　　　　円、設備資金　金　　　　　　　円)

4　貸付実行日　　　　　　　年　　　月　　　日
5　返済方法　　月賦　・　一括　(　　　　箇月)
6　返済期間　　　　年　月　日から　　年　月　日まで
7　資金名

　上記のとおり相違ないことを証明します。

　　　　　　年　　月　　日

金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　 印
(担当課・担当者名)